همایش نکوداشت 291مین زادروز مختومقلی
فراغــی بــه همــت و همــکاری اداره کل فرهنگ و ارشــاد
اسلامی، فرمانداری ، بخشداری و دهیاری بخش مرکزی
و کمالان و فرهنگ و ارشــاد اســامی شهرســتان، میراث
فرهنگــی، صنایع دســتی و گردشــگری شهرســتان علی
آبادکتــول برگزار شــد. گفتنی اســت، مختومقلــی فراغی
شاعر و عارف ترکمن در سال ۱۷۳۳ میلادی برابر با سال
۱۱۱۲ شمسی در روستای »حاجی قوشان« از توابع بخش
مرکزی گنبدکاووس متولد شــد و پس از ۵۷ ســال زندگی
در کنار »چشــمه عباســاری« در دامنه رشته کوه »سونگی
داغــی« بین ایران و ترکمنســتان درگذشــت و پیکرش به
روســتای »آق‌توقای« در ۴۰ کیلومتری غرب مراوه‌تپه در
منتهی الیه شرق استان گلستان منتقل و در جوار آرامگاه